
Contacto

Teléfono 966989400
Fax 965376968
Correo Electrónico contratacion@petrer.es

Dirección Postal

Plaza de Baix, 1
(03610) Petrer España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 06/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Petrer
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.petrer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de escuela de verano lúdico-educativa del Ayuntamiento de Petrer.

Servicio de escuela de verano lúdico-educativa del Ayuntamiento de Petrer.Descripción 
Valor estimado del contrato 266.008,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 107.290 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.669,42 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza de Baix, 1
(03610) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.petrer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DIVERTY SCHOOL, S.L.
NIF B54489208
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.669,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.290 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato contra2255
Fecha de Formalización 27/05/2024

Contrato

contra2255_copia_para_Plataforma.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e65d0cee-fe4b-4b8c-9e0e-96758ba462d6

Motivación

Motivación Oferta que ha obtenido la mayor puntuación, de acuerdo con los criterios establecidos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de escuela de verano lúdico-educativa del Ayuntamiento de Petrer.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3fd4ee9f-a3a4-45d2-bb7c-6c0765fdac4a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e65d0cee-fe4b-4b8c-9e0e-96758ba462d6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e65d0cee-fe4b-4b8c-9e0e-96758ba462d6


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmafOJfVv7rEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013394673 |  2024-000579854 | Mon, 27 May 2024 12:58:20:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140540482443128171287512609490548007762 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmafOJfVv7rECtSnloz%2BZQ%3D%3D

